MGaV 196 Missa paschalis.Collectio post nomena.
MBo 277 Item missa paschalis./II./Ad pacem.

OMRB I,93 ; II,1002.

II/

- 1 Exsultantes offerimus/immolamus MRP GeV A Sg Sal M GrH GrP
J U Ber Dpl TrA TrG E MGaV
exsultantes offerimus/immolata dignanter adsume Rh
Suscipe,quaesumus domine,sacrificia quae paschalibus gaudiis
immolamus Riv
exsultantes offerimus/immolata nobis tuae propitiationis mu
nus obtineant F
Omnipotens sempiterne deus qui resurgens a mortuis sacrifi-
cia paschalibus gaudiis immolamus MBo
- 2 tua om Rh Sg Sal GrH GrP J U
renascitur/et pascitur MRP A Rh Sal J F U ; et nascitur Sg
GrH GrP
renascitur/pascitur Ber Dpl TrA TrG E
mirabiliter/et add MBo MGaV
- 3 Per Christum/per GeV A Rh Sal GrH GrP J F U TrA TrG ; per
dominum E MGaV ; Per Dominum Dpl ; Per Chris-
tum dominum Sg ; Per Dominum nostrum Iesum
Christum,Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat
in unitate MRP ; om MBo

FERIA II INFRA OCTAVAM PASCHAE.

293-2foPasch

- 1 Suscipe, quaesumus, Domine,
- 2 munera tuorum propitius populorum,
- 3 ut, confessione tui nominis et baptismate renovati,
- 4 sempiternam beatitudinem consequantur.
- 5 Per Christum.

I/

- MRP 338 Feria V infra octavam Paschae. Statio ad Ss. duodecim Apostolos. Secreta.
- GeV 455 Orationes et praeces. Ad missam in nocte. Secreta.
465 Dominicum Paschae. Secreta.
- A 765 Orats et pces ad missa in nocte sca. Secreta.
810 Feria V ad scos apostolos. / Incipn totius albe orat et pces. / Secr.
- Gel 108,3 Feria V. / Post dominicum Paschae. / Secreta.
103,3 Or. et pr. ad missam in nocte sancta. Secreta.
104,3 Dominicum Paschae. Secreta.
- Rh 444 In sabbato sancto. Ad missa in nocte sancta ad Lateran-
nis. Secreta.
489 Feria V. Ad sanctos apostolos. / Post dominicam Paschae /
Secreta.
- Sg 607 Feria V. Ad Apostulos. / Post dom. Paschae. / Super oblata.
556 Oratio ad missam in nocte sancta. Statio ad Lateranum.
Super oblata.
- Pr 100,2 Dom sco ad scam Mariam. Secreta.
- Sal 140 Feria V. Ad apostolos. / Post dominicam Paschae. / Super
obl.
- M 302 Orationes et preces ad missam in nocte sca. Secreta.
325 Fer V. Sta ad scos apostolos. / Post diem dominicum scm
Pasche. / Secreta.
- GrH 416 Feria V ad Apostolos. / In albas. / Super oblatam.
- GrP 355 Feria V ad Apostolos. / Post dominicam Paschae. / Super
obl.
- J 106 Feria V. In albis. Secreta.
- W 317 Feria V. Post Pascha. Secretum.
- F 715 Sabbato. Ad sanctum Iohannem. Super oblata.
766 Feria V. Statio ad Apostolos. / Post Pascha. / Super oblata.
- Ro 93,2 Feria quinta. / Post diem dominicam resurrectionis Domi-
ni. / Secreta.
- Riv 443 Feria V ad apostolos. / Post diem sanctum Paschae. / Scra.
- U 63 Feria V. Ad sanctos apostolos. / Post dominicam sanctam
Pasce. / Secreta.